AKARYAKIT (MOTORİN) SATIN ALINACAKTIR 

2026 YILI 35000 (OTUZ BEŞ BİN LİTRE) AKARYAKIT (MOTORİN) ALIMI mal alımı 

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 

edilecektir.  

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:  

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2136104

[...]

internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/  

2- İhalenin 

2.1. Tarih ve Saati  : 18.12.2025 - 10:30 

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres  : EŞMEKAYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

3- İhale konusu mal alımının 

3.1. Adı  : 2026 YILI 35000 (OTUZ BEŞ BİN LİTRE) 

AKARYAKIT (MOTORİN) ALIMI 

3.2. Niteliği, türü ve miktarı  : 2026 YILI 35000 (OTUZ BEŞ BİN LİTRE) 

AKARYAKIT (MOTORİN) ALIM 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği 

yer  

: Sözleşme imzalanmasına müteakip Eşmekaya Belediyesi 

sınırları içerisinde yazılı veya sözlü talep doğrultusunda